
    1. Kindergartenjahr    2. Kindergartenjahr    
 

Jacqueline Bisang Klassenlehrperson Kindergarten B  062 776 26 39 / 079 618 10 18  j.bisang@schule-teufenthal.ch 

Corinne Buchser DaZ (Deutsch als Zweitsprache)       c. buchser@schule-teufenthal.ch 

Sabine Burri  SHP (Schulische Heilpädagogin)       s.burri@schule-teufenthal.ch 

Nicole Steiner  Schulleitung     062 776 02 76    schulleitung@schule-teufenthal.ch 

Priska Emmenegger  Schulverwaltung    062 776 02 76    schulverwaltung@schule-teufenthal.ch 

   Mittagstisch     062 776 30 66    mittagstisch@schule-teufenthal.ch 

 

Wir kommunizieren über Klapp 

SCHULLEITUNG 

KINDERGARTEN UND PRIMARSCHULE 

GEMEINDE 

TEUFENTHAL 

AARGAU 

 
 

Stundenplan 2023/2024 Kindergarten B Jacqueline Bisang 
 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

Empfang 
08:00-08:15 

Unterricht für alle Unterricht für alle 
Unterricht 

2. Kindergarten-Kinder 
Unterricht für alle Unterricht für alle 

Unterricht 
08:15-09:45 

Turnen DAZ 
 

IHP Wald nach Ankündigung 

Pause 
09:45-10:15 

                                                                                             
Unterricht 

10:15-11:45 
 

    

Verabschiedung 
11:45-12:00 

 
    

 

Empfang 
13:15-13:30 

 Unterricht 
1. Kindergarten-Kinder 

 Unterricht 
2. Kindergarten-Kinder 

 

Unterricht 
13:30-15:00  

 
Verabschiedung 

15:00-15:15 
  

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 


